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Protokół z posiedzeniu Rady Wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia LZS  

w dniu 18.03.2010r. 

 

Otwarcia dokonał Przewodniczący W-M Z LZS Waldemar Buszan 

W zebraniu jako zaproszeni goście uczestniczyli: 

- Jacek Protas – Marszałek Województwa 

- Julian Osiecki – Przewodniczący Sejmiku Wojewódzkiego 

- Wacław Hurko – Z-ca Przewodniczącego Krajowego Zrzeszenia LZS 

 

Sprawozdanie podsumowujące działalność Zrzeszenia LZS na Warmii i Mazurach w 2009 r. złożył 

Sekretarz W-M Z LZS Marek Jaczun 

 

W kolejnym punkcie zebrania dot. Podsumowania Sportowego Współzawodnictwa Gmin,  

Pan Jacek Protas - Marszałek Województwa wraz z Panem Julianem Osieckim – Przewodniczącym 

Sejmiku Województwa, wręczyli pamiątkowe statuetki dla sportowo najlepszej dziesięciu gmin naszego 

województwa w roku 2009 r. (ogółem skasyfikowano 76 gmin) 

Punkty do klasyfikacji przyznawane były zgodnie z obowiązującym regulaminem Woj. 

Współzawodnictwa Gmin WMZ LZS. 

Kolejność Gmin – Pierwsza  10  

 

 

 

 

 

 

Pamiątkowe Statuetki  odebrali wójtowie i burmistrzowie wyróżnionych  gmin. 

 

Wyróżniono również Powiat Ełcki w dowód uznania za wsparcie finansowe i aktywność w zakresie 

rozwoju sportu i kultury fizycznej w środowiskach małomiasteczkowych i wiejskich w 2009r.  

 

Kolejne Podsumowanie dotyczyło Współzawodnictwa Gmin w klasyfikacji cyklu wojewódzkich 

biegów przełajowych WM Z LZS w 2009 roku  (6 imprez), w którym wyróżniono 3 najlepsze gminy: 

1. Gmina Ełk       

2. Gmina Biskupiec 

3. Gmina Prostki 

1 Gm. Lubawa – 6250 6 Orzysz – 3700 

2 Gm. Iława – 6010 7 Gm. Ełk – 3630 

3 Gm. Ostróda – 5270 8 Jeziorany – 3610 

4 Iłowo – Osada – 4370 9 Świątki – 3040 

5 Biskupiec – 4025 10 Purda – 2985 
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Krajowe Zrzeszenie LZS na wniosek Zarządu W-M Z LZS w Olsztynie odznaczyło: 
Obecnych na posiedzeniu osobiście odznaczenia dokonał Z-ca Przewodniczącego Krajowego 
Zrzeszenia LZS Pan Wacław Hurko 
 

Złota Honorowa Odznaka LZS 
1. Jacek Protas – Marszałek Województwa W-M 
2. Tomasz Ewertowski – Wójt Gminy Lubawa 

        
Zasłużony Działacz Zrzeszenia LZS 

1. Elżbieta Samorajczyk - Burmistrz Biskupca 
2.   Bogdan Matys - Przewodniczący Gminnego Zrzeszenia LZS w Świątkach 
3.   Jan Aleszczyk - Burmistrz Orzysza 

      4.   Jerzy Pykało - Gmina Purda - Prezes LZS Klewki 
5.   Józef Szczęsny – Członek Zarządu G Z LZS w  Iłowie  - Osada 
6.   Marian Szkamelski – Vice Przewodniczący Gminnego Zrzeszenia LZS w Iławie 
7.   Mirosław Banach - Prezes MLKS "Wikingowie" Pisz 
8.   Stanisław Kaliszewski - wieloletni Działacz Sportowy od 37 lat Prezes GKS Iskra Smykówko  

  9.    Tomasz Bartnik - Przewodniczący GZ LZS w Ełku 
Pomiątkowymi Statuetkami wyróżnieni zostali także trenerzy Ludowych Klubów Sportowych za 
wybitne sukcesy szkoleniowe w roku 2009. 
1. Bożena Matławska  – LUKS Boćwinka - Saneczkarstwo, Narciarstwo Klasyczne  
2. Teresa Doborzyńska – LUKS Orlik Reszel - Piłka Ręczna  
3. Ryszard Nowicki – MLKS Ostróda - Lekka Atletyka  
4. Mariusz Matławski – ULKS Łóś Gołdap - Saneczkarstwo, Narciarstwo Klasyczne  
5. Zbyszek Pietkiewicz – LUKS Warmia Lidzbark Warmiński – Tenis Stołowy 
6. Tomasz Krzeszewski – MLKS Ostródzianka Ostróda  – Tenis Stołowy 
7. Zdzisław Hryniewicki – LUKS Orzeł Karolewo – Podnoszenie Ciężarów 
8. Bronisław Jurewicz - LUKS Warmia Lidzbark Warmiński – Zapasy  
9. Marcin Zmiarowski – LUKS Nolet Żabi Róg - Unihokej 
10. Zdzisław Trojga – Warmińsko – Mazurski Klub Sportowy - Kolarstwo 
11. Zbigniew Glinko – MLKS Wikingowie Pisz – Taekwondo Olimpijskie 
 
Po wystąpieniu zaproszonych gości i dyskusji podjęto uchwałę dotyczącą działań Rady Wojewódzkiej 
Zrzeszenia LZS  w 2010 roku 
Następnie Przwodniczący WMZ LZS Pan Waldemar Buszan zakończył Posiedzenie Rady.  
 
 
                                                                                                        Marek Jaczun                                                                                       
                                                                                                   Sekretarz WMZ LZS  


